постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 р. № 1178, підпунктом 1 пункту 7.3 та
пунктом 12.1 Договору Сторони за взаємною
згодою домовились зменшити обсяг закупівель та
загальну суму договору, та внести відповідні зміни
до Договору.
Сторони домовилися зменшити ціну Договору на
108 132,30 грн. (Сто вісім тисяч сто тридцять дві
гривні 30 копійок). У зв’язку з цим викласти п.3.1.
Договору у такій редакції :
«3.1.Ціна цього Договору становить 135 467,70 грн.(
Сто тридцять п'ять тисяч чотириста шістдесят сім
гривень 70 копійок), у т. ч. ПДВ – 22 577,95 грн.
Ціна за 1 кг товару складає: макарони довгі
виготовлені з твердих сортів пшениці - 87,00 грн.,
макарони дрібно різані виготовлені з твердих сортів
пшениці -87,00 грн.
Ціни на Товар встановлюються в національній